MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

Diretoria de Ensino
Coordenação de Controle Acadêmico

CONVOCAÇÃO DE EXCEDENTES CHAMADA PÚBLICA

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº02/2018

O Instituto Federal do Piauí – Campus SÃO JOÃO DO PIAUÍ torna público o Resultado Final do

Edital de Chamada Pública Nº 02/2018, e convoca os candidatos aprovados a comparecerem à

Coordenação de Controle Acadêmico, no dia 07/02/2019, no horário das 8:00h às 12:00h e das

14h às 18h, a fim de efetuarem matrícula no Curso Técnico em Administração Concomitante ou

Subsequente.

CÓDIGO: B50
CURSO: TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO CONCOMITANTE OU SUBSEQUENTE

ORDEM NOME MÉDIA SITUAÇÃO

41 DEUSENIR RIBEIRO DA SILVA 7,30 APROVADO

42 GERLANE DE JESUS NASCIMENTO 7,30 APROVADO

43 RAFAEL DA SILVA FERREIRA 7,30 APROVADO

44 ATAYANE BARBOSA DA SILVA 7,25 APROVADO

45 MARIA JACILENE PEREIRA RODRIGUES 7,25 APROVADO

46 MICHEL DE SOUSA MONTEIRO 7,25 APROVADO

47 SUZENI VIEIRA DE SOUSA 7,25 APROVADO

48 ERNANDO DA SILVA NETO 7,20 APROVADO

SÃO JOÃO DO PIAUÍ - PI, 04 de fevereiro de 2019.

Maria do Socorro Rosa Rodrigues
Coordenação de Controle Acadêmico

Mat. SIAPE 2153102
(Assinatura no documento original)